[bookmark: _GoBack]第７号様式（第１５条関係）

  　年　　月　　日

　尾張旭市長　殿

申請者
住 所
氏 名
連絡先

尾張旭市民間木造住宅耐震事業承継届
年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金交付決定通知を受けた補助金の交付を受ける地位を下記のとおり承継するので、尾張旭市民間木造住宅耐震事業費補助金交付要綱第１５条の規定により届け出ます。
記

	工事の名称

	所在地
	尾張旭市

	申請者
	変更前
	住所：
氏名：
連絡先：

	変更後
	住所：
氏名：
連絡先：

	承継の理由

	承継日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付資料※

※　建物の所有権が譲与されたことが分かる公的証明書を添付すること。